EIGENSCHAFTEN
TECHNISCHE DATEN
ANWENDUNGSBEREICH
°C
-    10°C
+ 100°C
Ta = 0,5s
Elektrische Daten

M
- -
Bestellschlüssel für Sensoren der baureihe CPS-7
SENSOREN
Standard
Halsrohr
Option
H
-
Technische Änderungen, oder Fehlerverbesserungen behalten wir uns jederzeit ohne Ankündigung vor! Stand 31.05.2011 API
Zum USB-Adapter
Spannungsversorgung und Ausgang
Zum Sensor
12
3 4
1 2
34
1 +VDC (rot)
2 NC
3 GND (schwarz)
4 OUT/PNP (weiß)
1 GND (schwarz)
2 Rx (rot)
3 Tx (weiß)
4 NC
12
3 4
5
1 +VDC (rot1)
2 Tx (weiß)
3 GND (schwarz)
4 OUT/PNP Analog
5 Rx (rot2)
Paramentrierung (optionales Zubehör)
Artikel: ST-12-Y-AD